
                                   
Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-mail:jkpv@eunet.yu.TR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Број:2260

Датум: 25.02.2016. год.                                                                                                           
                                                                                                                                               

Предмет:  Разјашњење конкурсне документације по захтеву

Веза:       - Конкурсна документација за јавну набавку Услуге осигурања,партија 
2.Услуге осигурања лица и партија 3, Услуге осигурања возила , бр. 07/2015, број 
конкурсне документације 1680/10.02.2016.

                  - Захтев за појашњењем конкурсне документације од 24.02.2016.

1.Питање из Захтева:

,Да ли за следећа возила цистерне служе само за превоз воде или имају и уграђене 
радне уређаје?
3.42 ФАП Ватросперм 1921/36-цистерна 1992.год.
3.43 Мерцедес Бенц Аxор 1828- цистерна 2007 год.
3.52 Мерцедес Бенц Ацтрос 18,35/4x2 Цистерна, 1998.год.”
 
Одговор Наручиоца:  

Поменута возила поседују уграђене додатне уређаје који служе за распушавање и 
усисавање канализационе мреже.ЈКП „Водовод и канализација“Крагујевац  не 
поседује возило које служи само за дистрибуцију воде.

3.42 ФАП Ватросперм 1921/36 специјално возило за распушавање и усисавање 
канализационе мреже.
3.43 Мерцедес Бенц Аxор 1828 специјално возило (комбиновано) за распушавање и 
усисавање канализационе мреже,

3.52 Мерцедес Бенц Ацтрос 18,35/4x2 специјално возило за усисавање 
каналиѕационе мреже.“

ЈКП „Водовод и канализација“Крагујевац

Комисија за јавне набавке

1



2


	
	                                                           

